
Социальный паспорт школы
1. Кол-во учащихся  27 человек   из них девочек _13__ мальчиков 14 мини-центр
2. Кол-во учащихся  29 человек   из них девочек _16__ мальчиков 13 КПП 1
3. Кол-во учащихся  30    из них девочек  16  мальчиков  14 КПП 2
4. Кол-во учащихся _26_______    из них девочек _11_____ мальчиков __15__ КПП 3
5. Кол-во учащихся  26  из них девочек  12  мальчиков  14  КПП 4
6. Кол-во учащихся  29   из них девочек 19 мальчиков 10- 1 А
7. Кол-во учащихся  25  из них девочек  11  мальчиков   14- 1Б
8. Кол-во учащихся ___28_____    из них девочек __12____ мальчиков __16___1В
9. Кол-во учащихся  26   из них девочек  10  мальчиков  16 – 1Г
10. Кол-во учащихся  29 :из них девочек  10 , мальчиков  19 1Д
11. Кол-во учащихся _28_______    из них девочек ___13_мальчиков _15  2А
12. Кол-во учащихся  26из них девочек 17мальчиков9 2Б
13. Кол-во учащихся    28  из них девочек    15   мальчиков  13 2В
14. Кол-во учащихся  26    из них девочек  12  мальчиков  14 2Г
15. Кол-во учащихся  25 :из них девочек  9 , мальчиков  16 2Д
16. Кол-во учащихся   26    из них девочек9  мальчиков17 3А
17. Кол-во учащихся    24   из них девочек     11 мальчиков  13  3Б
18. Кол-во учащихся   27    из них девочек   19  мальчиков  8  3В
19. Кол-во учащихся ____25____    из них девочек _11_____ мальчиков __14___ 3Г
20. Кол-во учащихся 8     из них девочек  3 мальчиков  5   3К
21. Кол-во учащихся:  24,    из них девочек:  8,   мальчиков:  16  4А
22. Кол-во учащихся – 24;    из них девочек – 8; мальчиков -16. 4Б
23. Кол-во учащихся ___23    из них девочек __11 мальчиков __12 4В
24. Кол-во учащихся ___24_____    из них девочек __9____ мальчиков __15___ 4Г
25. Кол-во учащихся __12______    из них девочек _нет_____ мальчиков _12____ 4К
26. Кол-во учащихся _____26___    из них девочек ___13___ мальчиков __13___5А
27. Кол-во учащихся: 26    из них девочек 12   мальчиков 14    5Б
28. Кол-во учащихся   25    из них девочек  12     мальчиков   13 5В
29. Кол-во учащихся ____26____    из них девочек _14_____ мальчиков 12__ 5Г
30. Кол-во учащихся 25    из них девочек 13  мальчиков 12 6А
31. Кол-во учащихся __21______    из них девочек _12_____ мальчиков _9_  6Б
32. Кол-во учащихся: 24.   из них девочек -13,  мальчиков – 11 6В
33. Кол-во учащихся _23_______    из них девочек _11_____ мальчиков __12___ 6Г
34. Кол-во учащихся: _____11_____,  из них девочек ___5___ мальчиков ___6___ 6Д
35. Кол-во учащихся  27    из них девочек  13 мальчиков 14 7А
36. Кол-во учащихся  26    из них девочек   12  мальчиков    14   7Б
37. Кол-во учащихся 29   из них девочек 17мальчиков 12   7В    
38. Кол-во учащихся _8_______    из них девочек _0_____ мальчиков __8__    7К
39. Кол-во учащихся:  27 ,   из них девочек - 15 мальчиков – 12 8А
40. Кол-во учащихся 28, из них  девочек-14, мальчиков – 14  8Б
41. Кол-во учащихся: 28   из них девочек: 12 мальчиков :16   8В
42. Кол-во учащихся _____8___    из них девочек ___3___ мальчиков ____5___ 8К
43. Кол-во учащихся 27, из них  девочек-8, мальчиков – 19   9А
44. Кол-во учащихся  27     из них девочек   20   мальчиков   7  9Б
45. Кол-во учащихся ____27____    из них девочек ___8___ мальчиков ___19____ 9В
46. Кол-во учащихся 12       из них девочек 3     мальчиков9  9К
47. Кол-во учащихся:10 ,  из них девочек  2    мальчиков  8   9Л
48. Кол-во учащихся  35    из них девочек  22 мальчиков 13   10А
49. Кол-во учащихся: 17    из них девочек: 6           мальчиков: 11  11А











Социальный состав учащихся:

1. Неполные семьи ( воспитывает мать)
	Класс
	Ф.И. учащегося
	Дата рождения
	Кол-во несовершенно-летних детей в семье
	Сведения о родителях или лицах их заменяющих
	Домашний адрес, телефон или сотовый телефон

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





2. Неполные семьи ( воспитывает отец)

	Класс
	Ф.И. учащегося
	Дата рождения
	Кол-во несовершеннолетних детей в семье
	Сведения о родителях или лицах их заменяющих
	Домашний адрес, телефон или сотовый телефон

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




3. Малообеспеченные семьи 
	Класс
	Ф.И. учащегося
	Дата рождения
	Домашний
адрес
	Сведения о родителях или лицах их заменяющих
	№ Соц. кода

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	







5. Многодетные семьи (4 и более несовершеннолетних детей)

	Класс
	Ф.И. учащегося
	Дата рождения
	Общее количество детей в семье
	Кол-во несовершеннолетних детей в семье
	Сведения о родителях или лицах их заменяющих
	Домашний адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	








6. Опекаемые дети

	Класс
	Ф.И. учащегося
	Дата рождения
	Кол-во
детей в семье
	Опекун
	Домашний адрес, телефон.
	№ постановления об опеке

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	









8.Неблагополучные семьи, состоящие на учетах в ВШК и ОДН

	Класс
	Ф.И. учащегося
	Место проживания
	Причина неблагополучия
	Проделанная работа
	Сведения о родителях или лицах их заменяющих 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	








10.Учащиеся, состоящие  на ВШК

	Класс
	Ф.И. учащегося
	Причины постановки
	Дата постановки
	Сведения о родителях (полные сведения об отце и матери)
	Домашний адрес, телефон

	
	
	
	
	
	








12.Дети, имеющие хронические заболевания

	Класс
	Ф.И. учащегося
	Заболевание
	Сведения о родителях или лицах их заменяющих
	Домашний адрес, телефон

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	








13.Учащиеся, воспитывающиеся в религиозных семьях.

	Класс
	Ф.И. учащегося
	Дата рождения
	Сведения о родителях или лицах их заменяющих
	
	Домашний адрес

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






[bookmark: _GoBack]14.Учащиеся, склонные к употреблению алкоголя, табакокурения, токсикомании, наркотических веществ

	Класс 
	Ф.И.учащегося
	Дата рождения
	Домашний
адрес
	Сведения о родителях или лицах их заменяющих
	Указать склонность к употреблению(алкоголя, табакокурения, токсикомании, наркотических веществ)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






15. Образование родителей

	Класс
	Всего родителей
	Образование

	
	
	Высшее
	Спец
	Среднее
	Начальное

	
	Матери
	Отцы
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О

	Мини-центр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1Г
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Г
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Г
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4Г
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Г
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Г
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9К
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Л
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










16.Жилищные условия семьи.

	
	В благоустроенной квартире
	В частном секторе
	В общежитии (в малосемейке)
	Съемное жилье

	
	К- во
	%
	К- во
	%
	К- во
	%
	К- во
	%

	Мини-центр
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП 2
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП 3
	
	
	
	
	
	
	
	

	КПП 4
	
	
	
	
	
	
	
	

	1А
	
	
	
	
	
	
	
	

	1Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	1В
	
	
	
	
	
	
	
	

	1Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	1Д
	
	
	
	
	
	
	
	

	2А
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	2В
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	2Д
	
	
	
	
	
	
	
	

	3А
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	3В
	
	
	
	
	
	
	
	

	3Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	3К
	
	
	
	
	
	
	
	

	4А
	
	
	
	
	
	
	
	

	4Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	4В
	
	
	
	
	
	
	
	

	4Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	4К
	
	
	
	
	
	
	
	

	5А
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	5В
	
	
	
	
	
	
	
	

	5Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	6А
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	6В
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Г
	
	
	
	
	
	
	
	

	6Д
	
	
	
	
	
	
	
	

	7А
	
	
	
	
	
	
	
	

	7Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	7В
	
	
	
	
	
	
	
	

	7К
	
	
	
	
	
	
	
	

	8А
	
	
	
	
	
	
	
	

	8Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	8В
	
	
	
	
	
	
	
	

	8К
	
	
	
	
	
	
	
	

	9А
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Б
	
	
	
	
	
	
	
	

	9В
	
	
	
	
	
	
	
	

	9К
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Л
	
	
	
	
	
	
	
	

	10А
	
	
	
	
	
	
	
	

	11А
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



